
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

Nr  Emertimi  NJESIA  Specifikimet  SASIA 

1 Kartela Mjekesore   m(.) Copë 

Tip dosje mjeksore me 20 -flete Kapaku me 

leter me te trashe dhe me luster , me logon 

dhe emrin e Spitalit , pjesa tjeter e karteles 

me  leter te thjeshte  
11700 

2 

Regjister per Sherbimin Ambulator 
(Poliklinike)  m(.) 

Copë Liber me leter te zakonshme,  me  200 flete 
72 

3 

Regjister per Sherbimin e Urgjences  

m(.) 
Libër Liber me leter te zakonshme,  me  200 flete 

130 

4 
Regjister per Sherbimin me Shtreter  

m(.) 
Libër Liber me leter te zakonshme,  me  200 flete 

168 

5 
Bllok terheqje barnash  m(.) Bllok Liber me leter te zakonshme,  me  100 flete 350 

6 

Regjister i Konsumit te Kartelave 

m(.) 
Libër Liber me leter te zakonshme,  me  50 flete 

90 

7 Rregjister Konsumi Mujor m(.) Libër Liber me leter te zakonshme,  me  200 flete 171 

8 
Rregjister i Terapise ditore m(.) Libër Liber me leter te zakonshme,  me  150 flete 

196 

9 

Regjister i Shkarkimit te Materialeve 

te Konsumit  m(.) 
Libër Liber me leter te zakonshme,  me  100 flete 

182 

10 Regjister i Termometrimit  m(.) Libër Liber me leter te zakonshme,  me  100 flete 54 

11 
Receta mjeku  m(.) Bllok Leter e zakoneshme me 50 flete blloku . 4900 

12 
Liber Model 35  m(.) Libër Liber me leter te zakonshme,  me  100 flete 40 

13 Liber  Arke  m(.) Libër Liber me leter te zakonshme,  me  100 flete 2 

14 
Bllok Force m(.) Bllok Flete te zakonëshme (modeli sipas kerkeses) 490 

15 

Flete Analizash per Ekzaminime 

Laboratorike per urgjencen  m(.) 
Flete Leter te zakonshme,  

13500 

16 
Flete per Dhenien e Pergjigjes se 

ECHOS Abdominale 
Flete Leter te zakonshme,  

1000 

17 

Flete Analizash Urina Komplet Flete Leter te zakonshme,  
7000 

18 

Flete Analizash Gjaku Komplet  m(.) Flete Leter te zakonshme,  
13000 

19 Blloqe Flete – Hyrje   Bllok 
Sipas standarteve te Flete-Daljeve (me 3-

kopje) 700 



20 

Bllok  Flete -Dalje Bllok 
Sipas standarteve te Flete-Daljeve (me 3 dhe 

2-kopje) 2500 

21 

Flete KEMPI  m(.) Flete Leter te zakonshme,  
800 

22 
Regjister per Shkrimet Sekretaria  

m(.) 
Flete Liber me leter te zakonshme,  me  100 flete  

2 

23 

Regjister per Urdherin e Brendshem  

m(.) 
Flete Liber me leter te zakonshme,  me  100 flete 

24 

24 
Flete Kosto per Sallen e Operacionit  

m(.)  
Flete Leter  e zakonshme 3000 

25 Liber Llogarie m(.) Bllok 
Liber me leter te zakonshme,  me  200 flete 

(Modeli sipas kerkeses) 30 

26 

Kartele e furnizimit dhe analizes se 

Karburantit  m(.) 
Bllok 

Leter  e zakonëshme (blloqe me 100 flete me 

2 kopje) 10 

27 

Flete Rekomandimi  m(.) Flete Leter  e zakonëshme 
3000 

28 
Regjister per Sherbimin e 

laboratoreve dhe imazherise   m(.) 
Liber Liber me leter te zakonshme,  me  150 flete 

52 

29 

Kartelë Klinike/plotësohet  nga 

mjeku m(.) 
Flete Leter  e zakonëshme 

2000 

30 

Kartelë Klinike/protokoll reabilitimi 

per 

Nurokirurgjine,Kirurgji,Neurologji. 

m(.) 

Flete Leter  e zakonëshme 

1000 

31 
Kartelë Klinike/ protokoll reabilitimi 

Reanimacion. m(.) 
Flete Leter  e zakonëshme 

1500 

32 

Kartelë Klinike/ protokoll 

reabilitimi,Ortopedi m(.) 
Flete Leter  e zakonëshme 

1500 

33 

Liber per shkarkimin e recetave m(.) Liber  Leter  e zakonëshme ( me 100 flete ) 
27 

34 Flete Salle  për  Operacione m(.) Flete Leter  e zakonëshme 
300 

35 

Liber per statistiken  m(.) Liber Leter  e zakonëshme ( me 100 flete ) 
220 

36 Regjister themeltar I punonjesve 
Liber 

Leter e zakoneshme A3, 200 flete 10 

37 

Regjister alfabetik 
Liber 

Leter e zakoneshme A3, 200 flete 5 

38 Kartela fizioterapie per ambulator Flete 

Leter e zakoneshme A4, e shtypur ne te dyja 

anet 1500 

39 Kartela fizioterapie per te shtruar Flete 

Leter e zakoneshme A4, e shtypur ne te dyja 

anet 1500 



40 

Regjister fizioterapie per te shtruar   

Leter e zakoneshme, e shtypur ne te dyja 

anet, 200 flete 4 

41 Regjister fizioterapie per ambulator   

Leter e zakoneshme , e shtypur ne te dyja 

anet, 200 flete 4 

42 

Regjister ditor  (Me indeks te 

shtrimeve ne spital) Liber Flete 250, A3 20 

43 Liber I dorezimit te dokumentave 

M.4 Liber A4, 100 flete 20 

44 

Liber I dorezimit te urdhrave nga 

sekretaria Liber A4, 100 flete 20 

45 Regjister per sherbimin e ushqimit Liber Leter e zakonshme A4, 150 flete 20 

46 

Regjister per sherbimin e pastrimit Liber Leter e zakonshme A4, 150 flete 20 

47 Regjister per dorezimin e turneve Liber Leter e zakonshme A4, 200 flete 50 

48 Libra dorezim turni Liber Leter e zakonshme A4, 200 flete 5 

49 

Libra grupi B+A  Liber Leter me flete te zakonshme, A4. 150 Flete 3 

50 

Libra per hyrje + dalje te te 

semureve Liber Leter me flete te zakonshme, A4. 150 Flete 1 

51 Formular rezonance Copë 

Leter me flete te zakonshme, A4. ne te dyja 

anet 200 

52 Regjister ekzaminimesh 

mikrobiologjike   Flete e zakonshme, 35 X 25 Cm, 100 flete 4 

53 Regjister per serite biokimike   Flete e zakonshme, 35 X 25 Cm, 100 flete 2 

54 

Flete analizash mikrobiologjike per 

antibiogramat   Leter e zakonshme,  2000 

55 
Flete analizash mikrobiologjike   Leter e zakonshme,  2000 

56 

Plastifikimi I rregullores se larjes se 

duarve, ndarjes se mbeturinave 

spitalore dhe shenjes se ndalimit te 

duhanit Copë Leter e zakonshme A4,  120 

57 

Flete ndjekje e pacienteve ne terapi 

intensive Copë Leter e zakonshme A3,  5000 

58 Flete e kujdesit infermieror ne 

pavion Copë Leter e zakonshme A4,  13000 



 

 

Shenim: shenja “m(.)” do te thote se ky artikull do te prodhohet sipas modelit perkates ekzistues 

ndersa per artikujt e tjere pa kete shenje do te konsultohet grupi I punes ne SUT per modelin qe 

kerkohet.  

 

Specifikimet teknike dhe modelet e “Dokumentacionit Specifik” do te rishikohen ndermjet 

Operatorit Ekonomik fitues dhe grupit te punes se SUT sipas Dokumentacionit egzistues dhe 

kerkesave te punonjesve te SUT. 

 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet: Sasia e mallit do te levrohet sipas zerave te tabeles se mesiperme 

(Shtojca 9) 

 

Afatet e lëvrimit:  Sasia e mallit do te levrohet sipas kerkesave te SUT-se deri ne 15.12.2017. 

 

 


